

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Aktiebolaget Missjö Intressenter

Org.nr. 556117-5042

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ingrid Parkkali, Styrelseledamot  
2023-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arrenderar och förvaltar fastigheten Missjö 1:5 m.fl. fastigheter.

Verksamheten består av utarrendering av jordbruk och fiskerätt samt urhyrning av bostäder.

Företagets säte är i Söderköping

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022    | 2021    | 2020    | 2019    |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 157 396 | 114 169 | 92 004  | 100 882 |
| Resultat efter finansiella poster | 73 212  | 14 514  | -11 381 | -884    |
| Soliditet (%)                     | 62      | 56      | 55      | 60      |
| Balansomslutning                  | 425 037 | 369 725 | 352 913 | 343 482 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då mer av verksamhetens kostnader har fakturerats vidare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 10 649        | 84 973              | 10 296         | 205 918            |
| Balanseras i ny räkning |                |               | 10 296              | -10 296        | 0                  |
| Årets resultat          |                |               |                     | 58 133         | 58 133             |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>10 649</u> | <u>95 269</u>       | <u>58 133</u>  | <u>264 051</u>     |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 95 269         |
| Årets resultat      | <u>58 133</u>  |
|                     | <b>153 402</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>153 402</u> |
|                         | <b>153 402</b> |

## Aktiebolaget Missjö Intressenter

Org.nr. 556117-5042

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Aktiebolaget Missjö Intressenter

Org.nr. 556117-5042

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 157 396                          | 114 169                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>157 396</u>                   | <u>114 169</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -9 000                           | 0                                |
| Övriga externa kostnader  |            | -67 702                          | -92 168                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | <u>-7 487</u>                    | <u>-7 487</u>                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-84 189</u>                   | <u>-99 655</u>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | 73 207                           | 14 514                           |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | <u>5</u>                         | <u>0</u>                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>5</u>                         | <u>0</u>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | 73 212                           | 14 514                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | 73 212                           | 14 514                           |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | -15 079                          | -4 218                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>58 133</u>                    | <u>10 296</u>                    |

Aktiebolaget Missjö Intressenter

Org.nr. 556117-5042

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 2          | <u>25 314</u>     | <u>32 801</u>     |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>25 314</b>     | <b>32 801</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | <u>137 493</u>    | <u>137 493</u>    |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>137 493</b>    | <b>137 493</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>162 807</b>    | <b>170 294</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 42 786            | 46 846            |
| Övriga fordringar                              |            | 11 029            | 4 231             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | <u>44 863</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>98 678</b>     | <b>51 077</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | <u>163 552</u>    | <u>148 354</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>163 552</b>    | <b>148 354</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>262 230</b>    | <b>199 431</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>425 037</b>    | <b>369 725</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 10 649            | 10 649            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>110 649</u>    | <u>110 649</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 95 269            | 84 973            |
| Årets resultat                               |            | 58 133            | 10 296            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>153 402</u>    | <u>95 269</u>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 264 051           | 205 918           |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 62 922            | 62 922            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>62 922</u>     | <u>62 922</u>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 19 297            | 4 218             |
| Övriga skulder                               |            | 43 805            | 59 544            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 34 962            | 37 123            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>98 064</u>     | <u>100 885</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>425 037</b>    | <b>369 725</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10       |

### Noter till balansräkningen

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | <u>158 537</u> | <u>158 537</u> |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 158 537        | 158 537        |
|       | Ingående avskrivningar                  | -125 736       | -118 249       |
|       | Årets avskrivningar                     | <u>-7 487</u>  | <u>-7 487</u>  |
|       | Utgående avskrivningar                  | -133 223       | -125 736       |
|       | Redovisat värde                         | 25 314         | 32 801         |
| Not 3 | Andra långfristiga värdepappersinnehav  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|       | Ingående anskaffningsvärden             | <u>137 493</u> | <u>137 493</u> |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | <u>137 493</u> | <u>137 493</u> |
|       | Redovisat värde                         | 137 493        | 137 493        |

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Aktiebolaget Missjö Intressenter

Org.nr. 556117-5042

Söderköping

Bengt Almkvist  
Bengt Almkvist

Karin Eckerbom  
Karin Eckerbom

Cecilia Eckerbom  
Cecilia Eckerbom

Styrelseledamot Ordförande  
2023-06-03

Styrelseledamot  
2023-05-31

Styrelseledamot  
2023-06-04

Ingrid Parkkali  
Ingrid Parkkali

Styrelseledamot  
2023-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 juni 2023.

Torgny Nilsson  
Torgny Nilsson  
Auktoriserad revisor FAR
